
,j'fš-3

Smlouva o provozování sportovní Činnosti v hale
mezi Gýnnáziem a Střední odbornou Školou v Rokycanech

ICO : 48380296
Bankovní spojení
zastoupeným

a Č R - HZS Plzeňského kraje
Kaplířova 9, Plzeň
zastoupená Ing. Františkem Pavlasem

uzavírají tuto smlouvu o provozování sportovní činnosti v prostorách haly gymnázia.

l.
Gymnázium poskytne na dobu od 5. 10. 2022 do 29. 3. 2023 sportovní halu na provozování sportovní činnosti a to týdně

dle následujícího rozvrhu:
Den
Středa

Od - do Celkem hodin
15 00 -16 00 l

2.
výše úhrady za poskytnutí prostor pro rok 2022 byla stano'.'ena dohodou smluvních stran částkou 600,-KČ za l hodinu, ak dle
aktuálního ceníku GaSOS, pokud bude k osvětlení používáno pouze dvou řad světel. Úhrada bude provedena do 7. 4. 202 Pla a
bude provedena fakturou ve dvou splátkách (první splátka 7200 KČ do 15.12. 2022).

3.
Obě smluvní strany prohlašují, že prostory i nářadí a zařízení v nich se nacházející jsou v dobrém a užívání schopném stavu a
budou ve stejném stavu po skončení provozu činnosti vráceny.
Škody zjištěné na nebytových prostorech nebo nářadí a zařízení, které se v ní nachází, způsobené při užívání provozovatelem, je
tento povinen v co nejkratší lhůtě odstranit na svůj náklad.

4.
Provozovatel prohlašuje, že cvičení bude prováděno pouze pod vedením vedoucích či určených odpovědných osob a v určených
prostorách. Bez těchto vedoucích není dovolen jiným osobám přístup do haly. Tito vedoucí jsou povinni ihned oznámit škody
způsobené v užívaném prostou, na nářadí a zařízení v něm se nacházející.

5.
Gymnázium může smlouvu okamžitě zrušit, poruší-li provozovatel smluvní závazky, poškozuje-li zařízení haly a šaten, neuklízí-li
po ukončení cvičení nářadí na určené místo, nedbá-li v tělocvičných prostorách hygienických zásad, zejména zákazu kouření,
nutnosti přezouvání mimo tělocvičnu, vstupuje-li do zakázaných prostor apod.

6.
Všichni uživatelé haly se před vstupem do těchto prostor převléknou a přezují v šatně. V případě neplnění této povinnosti může
správce haly vymáhat poplatek 50 KČ/os, vykázat uživatele z haly či okamžitě vypovědět smlouvu.
Je zakázáno: - používat boty s podrážkou, která dělá šmouhy na podlaze

- používat k větrání okna s otevíracím zařízením na páku, (k větrání lze používat jen okna zavíraná
na kličku).

7.
Po skončení cvičení je uživatel povinen zkontrolovat, zda v užívaných prostorách nesvítí světlo, neteče voda ( WC, umývárna).

8.
V případě potřeby školy je provozovatel povinen uvolnit propůjčené prostory bez nároku na náhradní. Takto odpadlé hodiny
nebudou účtovány.

9.
Provozovateli je povolen vstup jen do šatny, prostoru sociálního zařízení a pronajaté prostory (viz rozpis).

10.
Provozovatel prohlašuje, že se důkladně seznámil s Provozním řádem školy včetně všech legislativních norem souvisejících
s provozem tělocvičny uvedených v příloze Provozního řádu.

11.
výpovědní doba této smlouvy je s výjimkou případů uvedených v bodě 5 čtrnáct dnů.

12.
Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma partnery.

V Rokycanech '" .'10. 2022.

. .. . . ..Za Gymnázium a Š Rokycany

- 3 -10- 2022_,.,

!'žcN'mm1msbor
!"rap

l=!ůcova 9
l 32U"OCl Plzeň

1


